

# Jepal Holding ApS

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 91 19 48

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Palle Grøn Iversen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jepal Holding ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 91 19 48
	Stiftet: 2. november 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Palle Grøn Iversen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	PJI Ejendomme ApS, Vejle Jepal Ejendomme ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2022/23 udgjort et underskud på 156 t.kr. mod et overskud sidste år på 155 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 4.733 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.293 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 28.808 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 79,6 % af de samlede aktiver på 36.207 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-115.407</b>	<b>-29.576</b>
1 Personaleomkostninger	-147	-283.346
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-99.146
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-115.554</b>	<b>-412.068</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-155.853	154.528
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	4.716.000	1.407.000
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	688.201	369.324
Andre finansielle indtægter	15.334	97.089
Finansielle omkostninger	-411.123	-303.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.737.005</b>	<b>1.312.077</b>
Skat af årets resultat	-4.134	-18.632
<b>Årets resultat</b>	<b>4.732.871</b>	<b>1.293.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-155.853	154.528
Overføres til overført resultat	4.888.724	1.138.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.732.871</b>	<b>1.293.445</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.553.237	8.709.090
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.624.649	12.624.649
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.177.886</u>	<u>21.333.739</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.177.886</u></b>	<b><u>21.333.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.090.211	9.753.274
	Tilgodehavende selskabsskat	591	214
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	7.634
	Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
	Tilgodehavender i alt	<u>14.095.802</u>	<u>9.766.122</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	137.732	0
	Værdipapirer i alt	<u>137.732</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>796.050</u>	<u>314.012</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.029.584</u></b>	<b><u>10.080.134</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.207.470</u></b>	<b><u>31.413.873</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	142.500	142.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	258.709	414.562
Overført resultat	<u>28.406.295</u>	<u>23.517.571</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.807.504</u></b>	<b><u>24.074.633</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.750	21.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	416.736	423.308
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	25.262
Anden gæld	<u>6.952.480</u>	<u>6.868.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.399.966</u>	<u>7.339.240</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.399.966</u></b>	<b><u>7.339.240</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.207.470</u></b>	<b><u>31.413.873</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	142.500	260.034	22.378.654	113.000	22.894.188
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	154.528	1.138.917	0	1.293.445
Egenkapital 1. juli 2022	142.500	414.562	23.517.571	0	24.074.633
Overført via resultatdisponering	0	-155.853	4.888.724	0	4.732.871
	<b>142.500</b>	<b>258.709</b>	<b>28.406.295</b>	<b>0</b>	<b>28.807.504</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	280.388
Andre omkostninger til social sikring	147	2.958
	<u>147</u>	<u>283.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	8.294.528	8.294.528
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>8.294.528</u>	<u>8.294.528</u>
Opskrivninger 1. juli	631.168	404.438
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-83.651	226.730
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u>547.517</u>	<u>631.168</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-216.606	-144.404
Årets afskrivninger på goodwill	-72.202	-72.202
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<u>-288.808</u>	<u>-216.606</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>8.553.237</u>	<u>8.709.090</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>433.211</u>	<u>505.413</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PJI Ejendomme ApS	Vejle	100 %
Jepal Ejendomme ApS	Vejle	100 %

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	12.624.649	9.624.649
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>12.624.649</u></b>	<b><u>12.624.649</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>12.624.649</u></b>	<b><u>12.624.649</u></b>

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>137.732</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-20.627</u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
